
施設名
ガソリン
（公用車）

ガソリン
（公用車以外）

灯油
軽油
（公用車）

軽油
（公用車以外）

A重油
電気事業者
(北海道電力株)

電気事業者(そ
の2)

液化石油ガス
（LPG）

乗用車 バス 軽乗用車 普通貨物車 小型貨物 軽貨物車 特殊用途車 乗用車 バス 普通貨物車

20,048.4 2,667.2 202,646.0 132,773.3 226.0 118,220.0 1,435,790.0 0.0 4,245.2 149,762.5 2,339.0 10,711.7 8,768.0 40,656.0 11,991.9 0.0 113,993.0 54,160.4 1,430.0

役場庁舎 136.7 8,130.0 20.0 81,735.0

　総務グループ 522.9 23.7 3,638.0 210.0 1,255.0 126.0 237.0

　住民グループ 1,395.2 152.0 2,976.0 4,228.0 6,748.0 540.0 90.0 890.0

　　一般廃棄物処理場 20.0 2,898.0 6,905.0 82,063.0

　　火葬場 2,530.0 127.0

　政策経営室 690.1 339.8 6,671.0 230.0 1,624.0

　産業グループ 1,401.1 2,344.7 3,206.0 10,225.0 580.0 20,413.0 50.0

　　有害鳥獣処理施設 202.0 1,294.0 447.0 2,020.0

　　循環農業支援センター 15,753.4 50,862.0

　　農産物加工研究 もうもう 969.0 26,864.0 47.0

　　農産物加工研究 オガル 2,564.0

　　そうや自然学校 23.0 40.0 815.0 714.9 10,064.0 10.8 230.0 6,231.0

　　中頓別鍾乳洞 40.0 5,685.0

　　ピンネシリ温泉 76,501.0 4,389.2 176,007.0 2,838.3 43,892.0

　　敏音知交流センター 道の駅 492.7 1,440.0 62.0 64,306.0 4,926.9

　建設グループ 1,562.1 9,136.0 6,485.0

　　除雪センター 2,067.0 79,965.0 6,041.0 14,270.0

　　活動支援センター 80.0 509.0

　　中頓別浄水場 1,427.0 1,088.8 5,127.0 208.0 48,787.0 12,680.0 25,336.0

　　　旭台ポンプ場 2,629.0

　　　松音知配水池 705.0

　　　松音知ポンプ場 36,000.0

　　　豊泉ポンプ場 16,086.0

　　　兵安ポンプ場 15,488.0

　　　敏音知ポンプ場 34,531.0

　　　小頓別ポンプ場 22,471.0

　　下水道管理センター 1,756.0 40.0 129,970.0 400.0

　　　下水道 寿ポンプ場 340.0

　　　下水道 上駒ポンプ場 345.0

　介護センター 3,129.2 6,970.0 244.3 36,748.0 23,482.5 3,399.7 4,409.0 938.0 1,365.4 140.0

　　保健センター 2,112.0 88.6

議会・監査委員会 248.4 13.0 725.0 1,459.0 300.0 130.0

農業委員会 156.3 46.0 1,303.0 260.0 460.0

国民健康保険病院 1,302.6 400.5 4,223.0 34.0 70,820.0 262,187.0 862.0 13,026.0 340.0

自動車学校 2,752.7 30.0 3,869.0 9,259.4 14,398.0 27,317.0 210.0 19,669.0 13,295.0

教育委員会事務局 3,117.5 3,941.9 31,175.0 3,899.0 38,350.0

　認定こども園 119.7 163.2 27,400.0 46,152.0 173.7 1,197.0

　中頓別小学校 200.0 43,051.0 80,228.0 20.2

　中頓別中学校 220.0 148.0 20,430.0 166.0 48,616.0 33.8 2,200.0

　社会教育 146.0 199.0 1,460.0 1,350.0 640.0

　　町民センター 320.0 5,284.0 58,086.0 20.8

　　郷土資料館 2,996.0 11,344.0

　　創作活動施設 120.0 5,485.0

　　多目的集会施設 500.0 3,181.0

　社会体育 46.0 37.0 370.0

　　町民体育館 3,016.0 10,666.0

　　山村水泳プール 9,354.0

　　寿公園 957.0 511.0 1,657.0 4,219.0 9,570.0

　　寿スキー場 34.0 3,021.0 5,190.0 11,592.0

　学校給食センター 182.9 1,666.0 20,000.0 21,472.0 150.0 1,829.0

燃料の消費
他人から供給された

電気の使用
家庭用機器
燃料消費2015年度

ガソリン ディーゼル

自動車の走行



施設名

役場庁舎

　総務グループ

　住民グループ

　　一般廃棄物処理場

　　火葬場

　政策経営室

　産業グループ

　　有害鳥獣処理施設

　　循環農業支援センター

　　農産物加工研究 もうもう

　　農産物加工研究 オガル

　　そうや自然学校

　　中頓別鍾乳洞

　　ピンネシリ温泉

　　敏音知交流センター 道の駅

　建設グループ

　　除雪センター

　　活動支援センター

　　中頓別浄水場

　　　旭台ポンプ場

　　　松音知配水池

　　　松音知ポンプ場

　　　豊泉ポンプ場

　　　兵安ポンプ場

　　　敏音知ポンプ場

　　　小頓別ポンプ場

　　下水道管理センター

　　　下水道 寿ポンプ場

　　　下水道 上駒ポンプ場

　介護センター

　　保健センター

議会・監査委員会

農業委員会

国民健康保険病院

自動車学校

教育委員会事務局

　認定こども園

　中頓別小学校

　中頓別中学校

　社会教育

　　町民センター

　　郷土資料館

　　創作活動施設

　　多目的集会施設

　社会体育

　　町民体育館

　　山村水泳プール

　　寿公園

　　寿スキー場

　学校給食センター

2015年度

小型貨物車 特殊用途車 牛 馬 牛 鶏 牛 終末処理場 雑排水の処理 使用時 廃棄時 使用時 廃棄時 使用時 点検時 廃棄時 使用量

6,548.1 1,123,494.0 3,152.0 0.0 3,152.0 150.0 3,152.0 118.3 2,128.0 708.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 16,592.0

454.0

0.0

24.0 0.0

69,050.0 2,128.0 146.0

180.0

1,774.0 0.0

2,694.1 3,152.0 3,152.0 150.0 3,152.0 60.0 0.0

12.0 55.0

157,534.0 36.0 3.0

79.0

0.0

12.0 72.0

28.0

24.0 5,384.0

12.0 686.0

84.0 0.0

785,380.0 156.0 17.0

13.0

2,080.0 36.0 0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

118.3 360.0

0.0

0.0

48.0 120.0

97.0

0.0

0.0

12.0 3,262.0

59,630.0 108.0 126.0

84.0 0.0

752.0

984.0

439.0

0.0

158.0

85.0

65.0

77.0

0.0

81.0

496.0

193.0

51,900.0 80.0

2,100.0

自動車用
エアーコンデショナー

噴霧器・消火器
の使用又は廃棄

六ふっ化硫黄が投入された電気機器 水道使用
下水又はし尿

の処理
浄化槽による
雑排水の処理

放牧地におけ
る牛の糞尿ディーゼル

自動車の走行 家畜の飼料
（消化器内発酵）

家畜の糞尿処理等


