2015年度			燃料の消費					共給された 家庭用機器 D使用 燃料消費				ガソリン		自動耳	自動車の走行				
施設名	ガソリン (公用車)	ガソリン (公用車以外)	油	軽油 (公用車)	軽油 (公用車以外)	A重油	電気事業者 (北海道電力株)	電気事業者(そ 液化石油ガンの2) (LPG)	乗用車	バス	軽乗用車	普通貨物車	小型貨物	軽貨物車	特殊用途車	乗用車	バス	普通貨物車	
	20,048.4		202,646.0		226.0	118,220.0			149,762.5	5 2,33	9.0 10,711.	7 8,768.0	40,656.0	11,991.9	0.	.0 113,993.0	54,160.4	1,430.0	
役場庁舎		136.7	8,130.0		20.0		81,735.0)											
総務グループ	522.9			23.7					3,638.0	21	0.0 1,255.0	D	126.0			237.0			
住民グループ	1,395.2			152.0					2,976.0)	4,228.0	6,748.0)			540.0	90.0	890.0	
一般廃棄物処理場		20.0	2,898.0	6,905.0			82,063.0												
火葬場			2,530.0				127.0												
政策経営室	690.1			339.8					6,671.0	23	0.0					1,624.0			
産業グループ	1,401.1			2,344.7					3,206.0)			10,225.0	580.0		20,413.0	50.0	,	
有害鳥獣処理施設	202.0			1,294.0			447.0)				2,020.0)						
循環農業支援センター				15,753.4			50,862.0												
農産物加工研究 もうもう			969.0				26,864.0	4	.0										
農産物加工研究 オガル			2,564.0																
そうや自然学校	23.0	40.0	815.0	714.9			10,064.0	10	.8	23	0.0					6,231.0			
中頓別鍾乳洞		40.0					5,685.0)											
ピンネシリ温泉			76,501.0	4,389.2			176,007.0	2,83	.3							43,892.0)		
敏音知交流センター 道の駅	F 492.7		1,440.0	62.0			64,306.0)						4,926.9)				
建設グループ	1,562.1								9,136.0)				6,485.0					
除雪センター			2,067.0	79,965.0			6,041.0)								14,270.0)		
活動支援センター			80.0				509.0												
中頓別浄水場	1,427.0	1,088.8	5,127.0	208.0			48,787.0		12,680.0)			25,336.0	D					
旭台ポンプ場							2,629.0)											
松音知配水池							705.0												
松音知ポンプ場							36,000.0												
豊泉ポンプ場							16,086.0												
兵安ポンプ場							15,488.0												
敏音知ポンプ場							34,531.0												
小頓別ポンプ場							22,471.0												
下水道管理センター			1,756.0		40.0		129,970.0											400.0	
下水道 寿ポンプ場			<u> </u>				340.0												
下水道 上駒ポンプ場							345.0												
介護センター	3,129.2		6,970.0	244.3			36,748.0		23,482.5	5	3,399.	7	4,409.0	D		938.0	1,365.4	140.0	
保健センター			2,112.0				,	88	-		,		,				,		
議会・監査委員会	248.4		<u> </u>	13.0					725.0	1,45	9.0		300.0)		130.0			
農業委員会	156.3			46.0					1,303.0				260.0			460.0			
国民健康保険病院	1,302.6		4,223.0			70,820.0	262,187.0	86								340.0			
自動車学校	2,752.7		3,869.0			,	14,398.0		27,317.0		0.0					19,669.0		,	
教育委員会事務局	3,117.5		2,233.0	3,941.9			,550.0		31,175.0							3,899.0			
認定こども園	119.7			5,011.0		27,400.0	46,152.0	17:								3,550.0	23,000.0		
中頓別小学校	110.7	200.0	43,051.0			27,100.0	80,228.0												
中頓別中学校	220.0		20,430.0		166.0		48,616.0)									
社会教育	146.0		20,10010	199.0	1,00,0		15,51515		1,460.0							1,350.0	640.0		
町民センター	140.0	320.0	5,284.0				58,086.0	20								1,000.0	040.0		
郷土資料館		525.5	2,996.0				11,344.0												
創作活動施設			120.0				5,485.0												
多目的集会施設			500.0				3,181.0												
社会体育		46.0	300.0	37.0			3,101.0										370.0		
町民体育館		40.0	3,016.0				10,666.0										370.0		
山村水泳プール			3,010.0				9,354.0												
寿公園	957.0		511.0	1,657.0			4,219.0		9,570.0										
	957.0	34.0		· ·					9,570.0	,									
寿スキー場	1000		3,021.0			00.000.0	11,592.0		10		1.000								
学校給食センター	182.9		1,666.0			20,000.0	21,472.0	150	.0		1,829.0	ס							

2015年度			家畜0 (消化器	家畜の飼料 (消化器内発酵)		家畜の糞尿処理等		下水又はし尿 の処理	** 浄化槽による 雑排水の処理	自動車用 エアーコンデショナー		噴霧器・消火器 の使用又は廃棄		六ふっ化硫黄が投入された電気機器			水道使用
施設名	小型貨物車	特殊用途車	牛	馬	牛	鶏	牛	終末処理場	雑排水の処理	使用時	廃棄時	使用時	廃棄時	使用時	点検時	廃棄時	使用量
(F. F. A	6,548.1	1,123,494.0	3,152.0	0	.0 3,152.0	150.0	0 3,152.0	118.	3 2,128.0	708.0	0	.0 0.	0.0	0.	0 0.	0.0	
役場庁舎																	454.0
総務グループ																	0.0
住民グループ										24.0)						0.0
一般廃棄物処理場		69,050.0							2,128.0								146.0
火葬場																	180.0
政策経営室	1,774.0																0.0
産業グループ	2,694.1		3,152.0		3,152.0	150.0	0 3,152.0)		60.0							0.0
有害鳥獣処理施設										12.0)						55.0
循環農業支援センター		157,534.0								36.0)						3.0
農産物加工研究 もうもう																	79.0
農産物加工研究 オガル																	0.0
そうや自然学校										12.0)						72.0
中頓別鍾乳洞																	28.0
ピンネシリ温泉										24.0							5,384.0
敏音知交流センター 道の駅										12.0)						686.0
建設グループ										84.0							0.0
除雪センター		785,380.0								156.0							17.0
活動支援センター																	13.0
中頓別浄水場	2,080.0									36.0)						0.0
旭台ポンプ場	2,000.0									30.0	/						0.0
松音知配水池																	0.0
松音知ポンプ場																	0.0
豊泉ポンプ場																	0.0
兵安ポンプ場																	0.0
敏音知ポンプ場																	0.0
小頓別ポンプ場																	0.0
下水道管理センター								118.	3								360.0
下水道 寿ポンプ場																	0.0
下水道 上駒ポンプ場																	0.0
介護センター										48.0)						120.0
保健センター																	97.0
議会·監査委員会																	0.0
農業委員会																	0.0
国民健康保険病院										12.0)						3,262.0
自動車学校		59,630.0								108.0)						126.0
教育委員会事務局										84.0							0.0
認定こども園																	752.0
中頓別小学校																	984.0
中頓別中学校																	439.0
社会教育																	0.0
町民センター																	158.0
郷土資料館																	85.0
創作活動施設																	65.0
多目的集会施設																	77.0
社会体育																	0.0
町民体育館																	81.0
山村水泳プール																	
																	496.0
寿公園																	193.0
寿スキー場		51,900.0															80.0
学校給食センター																	2,100.0